
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 29, date15/03/2001 
 

  
PER 

MIRATIM FONDI PER KONTRIBUTIN E BASHKISE NE PROJEKTET E 
F.ZH.SH. 

 
 

Në mbështetje të ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore” dhe ligjit Nr. 7776 dt.22.12.1993 “Për 

buxhetin lokal”, me kërkesë të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

 

1. Të miratojë fondin prej 300.000 lekë nga të ardhurat e Bashkisë të 

planifikuara për investimet e vitit 2001, një pjesë e kontributit të 

Bashkisë Tiranë për realizimin e Projekteve me F.ZH.SH 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Burimeve Ekonomike dhe Njësia e Koordinimit dhe Menaxhimit  
 

3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë 

                                                                  

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


